(PETR6LEO  DIESEL  85)  PARA  EL  PLAN  DE  MEJOFIAfvIIENTO  DEL  SISTEMA  DE  ATENC16N  AL
PERSONAL  DE  LA  GERENCIA  DE  SEGURIDAD  CluDADANA,  POLICIA  MUNICIPAL  Y VIGILANCIA
DE  LA  MUNICIPALIDAD  PROVINCIAL  DEL  SANTA",  por el  valor estimado de  s/.  127,959.30  (Ciento
Veintisiete Mil  Novecientos Cincuenta y Nueve con 30/100 Soles), Io que se encuentra en el item  162 del
Plan Anual de Contrataciones de conformidad con la normatividad de la Ley de Contrataciones del Estado,
reglamento y modificatorias.

ARTicuLO   SEGUNDO.-   DESIGNAR   como   6rgano   a   cargo   del   procedimiento   de